
 

1 z 4 

 

 

 

 

USNESENÍ Z 6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MALÁ SKÁLA  

ZE DNE 28. 6. 2016 
 

Zastupitelstvo obce Malá Skála po projednání usnesením č.: 

 

16-06-28/ZO/105 

Potvrzuje správnost zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva obce Malá Skála. Tímto usnesením 

nahrazuje podpis ověřovatele Ing. Tomáše Dufka, který jednání v 18:18 hodin předčasně 

opustil. 

 

16-06-28/ZO/106 

Schvaluje zápis z 5. zasedání Zastupitelstva obce Malá Skála. 

 

16-06-28/ZO/107 

Volí návrhovou komisi ve složení: 

Petr Votrubec – předseda návrhové komise, Ing. František Peňáz, Hana Randáková. 

 

16-06-28/ZO/108 

Schvaluje program jednání 6. zasedání dle předloženého návrhu s doplněním bodu 

„Rekonstrukce ŽST Malá Skála“, který bude projednán po bodu 14).  

 

16-06-28/ZO/109 

Bere na vědomí složení slibu nové zastupitelky Šárky Bredlerové podle § 69, odst. 2 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

16-06-28/ZO/110 

Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání ZO č. 5. Rozpracované zůstávají úkoly 

uložené usneseními:  14-08-28/ZO/128 – bod 3), 15-09-01/ZO/116 a 16-05-31/ZO/84. 

 

16-06-28/ZO/111 

Schvaluje záměr prodeje části pozemku ve vlastnictví obce Malá Skála p.č. 1017/1 v k.ú. 

Sněhov o výměře cca 10 m2, druh pozemku ostatní plocha.  Záměr bude zveřejněn až na 

základě geometrického plánu se skutečnou výměrou. 

 

16-06-28/ZO/112 

Schvaluje nájemné za nevypořádané pozemky za účelem zázemí či přístupu k nemovitostem 

k individuálnímu bydlení v části Vranové I. nad nádražím ve výši 10,- Kč/m2/rok a ukládá 

starostovi zaslat majitelům těchto nevypořádaných pozemků dopis s návrhem na jejich prodej 

za částku 550,- Kč/m2 nebo uzavření nájemní smlouvy za výše stanovené nájemné. 

 

16-06-28/ZO/113 

Schvaluje záměr pronájmu pozemku ve vlastnictví obce Malá Skála p.č. 1352/4 v k.ú. 

Vranové I. o výměře 271 m2, druh pozemku zahrada, za nájemné ve výši 5,- Kč/m2/rok na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 



 

2 z 4 
Usneseni z 6. zasedání Zastupitelstva obce Malá Skála 6/2016 z 28. 6. 2016 

 

 

16-06-28/ZO/114 

Schvaluje záměr pronájmu nemovitostí a ploch (většinou se jedná o sloupy veřejného 

osvětlení na pozemcích ve vlastnictví obce Malá Skála) – prodloužení Smlouvy o 

podmínkách a provozování informačního orientačního systému ze dne 3. 11. 2000, ve znění 

pozdějších změn (dodatku ze dne 20. 12. 2011, uzavřené mezi obcí Malá Skála a společností 

INAS Jablonec, s.r.o. IČO 627 39 123, jako provozovatelem systému, za účelem provozování 

informačního orientačního systému v obci. Změnou stávající smlouvy by mělo dojít 

k následujícím změnám smluvního vztahu: 

- k narovnání stávajícího smluvního vztahu 

- k prodloužení doby trvání smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

 

16-06-28/ZO/115 

Schvaluje návrh finančního výboru, aby z časových důvodů rozhodli o zhotoviteli akce 

„Stavební úpravy podkroví ZŠ“ starosta, předseda finančního výboru a předseda kontrolního 

výboru bez výběrového řízení. 

 

16-06-28/ZO/116 

Bere na vědomí zprávu finančního výboru č. 4/2016 dle přílohy č. 1. 

 

16-06-28/ZO/117 

Bere na vědomí Zprávu o provedené veřejnosprávní kontrole ze dne 7. 6. 2016 v Základní 

škole a mateřské škole Malá Skála a ukládá Mgr. Bohumíru Finke zajistit do konce září 2016 

splnění všech uvedených doporučení ve zprávě a přijmout taková opatření, aby nedocházelo 

k opakování se stejných chyb. 

 

16-06-28/ZO/118 

Schvaluje bez výhrad: 

a) Zprávu o hospodaření Základní školy a mateřské školy Malá Skála za rok 2015 s tím, že 

ztráta ve výši 18.325,16 Kč bude kryta zůstatkem rezervního fondu. 

b) Účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy Malá Skála 

sestavenou ke dni 31. 12. 2015 

c) Protokol o schválení účetní závěrky za období 1. 1. – 31. 12. 2015. 

 

16-06-28/ZO/119 

Schvaluje žádost o individuální dotaci Tělocvičné jednoty Sokol Sněhov ve výši 79.700,- Kč 

na rekonstrukci zábradlí a opravu krytiny balkonu na Sokolské chatě. Zároveň schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu č. S2016/13 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Malá 

Skála za tímto účelem.  

 

16-06-28/ZO/120 

Souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Jaroslavem a Danou Dostálovými a 

společností SUNDISK s.r.o., jejíž součástí jsou pozemky st. 514 a p.p.č. 1325/5 v k.ú. Sněhov 

ve vlastnictví obce Malá Skála pronajaté manželům Dostálovým za účelem provozování 

informačního centra a půjčovny sportovních potřeb. 

 

16-06-28/ZO/121 

Schvaluje přijetí finančního daru Základní školou a mateřskou školou v Malé Skále ve výši 

2.000,- Kč od Jiřího Pilaře na financování neinvestičních výdajů. 

 



 

3 z 4 
Usneseni z 6. zasedání Zastupitelstva obce Malá Skála 6/2016 z 28. 6. 2016 

 

 

16-06-28/ZO/122 

Schvaluje žádost o individuální dotaci Tělocvičné jednoty Sokol Malá Skála ve výši 136.800,- 

Kč na tepelnou izolaci a opravu stropu velkého sálu sokolovny. Zároveň schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu č. S2016/14 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Malá 

Skála za tímto účelem.  

 

16-06-28/ZO/123 

Schvaluje rozpočtové opatření číslo 6/2016 dle přílohy č. 2 ve výši 169.969,- Kč na straně 

příjmů a 1.869.969,- Kč na straně výdajů. Schodek ve výši 1.700.000,- Kč bude kryt ze 

zůstatku na běžném účtu. 

 

16-06-28/ZO/124 

Schvaluje Smlouvu o centralizovaném zadání veřejné zakázky „Komplexní nakládání s 

odpady“ v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, mezi obcí Malá Skála jako centrální zadavatel, městem 

Rovensko pod Troskami a obcemi Čtveřín, Svijanský Újezd, Radimovice, Kobyly, Přepeře, 

Příšovice, Svijany, Paceřice, Vlastibořice, Líšný, Koberovy, Mírová pod Kozákovem, 

Modřišice, Tatobity, Žernov, Karlovice, Radostná pod Kozákovem, Veselá, Holenice jako 

pověřující zadavatel a pověřuje starostu obce Malá Skála podpisem těchto smluv. 

 

16-06-28/ZO/125 

Schvaluje Návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s 

odpady“ (Příloha č. 2u zadávací dokumentace) zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 

27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, mezi obcí Malá Skála 

jako budoucím objednatelem a vybraným uchazečem jako budoucím poskytovatelem. 

 

16-06-28/ZO/126 

Schvaluje Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady“ 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, vč. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

16-06-28/ZO/127 

Bere na vědomí informace místostarosty k vodovodům a kanalizacím. 

 

16-06-28/ZO/128 

Bere na vědomí informace starosty k záměrům společnosti Veseta. 

 

16-06-28/ZO/129 

Bere na vědomí informace starosty o stavu pořízení nového územnímu plánu. 

 

16-06-28/ZO/130 

Bere na vědomí informace starosty o stavu plánovaných projektů. 

 

16-06-28/ZO/131 

Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016, o stanovení kratší doby nočního klidu. 

 

 

 



 

4 z 4 
Usneseni z 6. zasedání Zastupitelstva obce Malá Skála 6/2016 z 28. 6. 2016 

 

16-06-28/ZO/132 

Požaduje, v rámci probíhající přípravy nového administrativního členění státu, zřízení nového 

územního celku okres Turnov a tím vyřešení anomálie obce s rozšířenou působností Turnov, 

která se skládá z obcí ležících na území tří stávajících okresů. 

 

16-06-28/ZO/133 

Nesouhlasí se zřízením podchodu v rámci „Rekonstrukce ŽST Malá Skála“ a pověřuje 

starostu a Ing. Radka Žampacha jednáním se Správou železniční dopravní cesty, státní 

organizací. 

 

 

 

 

 

 Petr Votrubec Michal Rezler 

 předseda návrhové komise starosta obce 


